
OHLÁŠKY A POŘAD BOHOSLUŽEB 6. 2. - 14. 2. 2016 

 

 5. TÝDEN V MEZIDOBÍ 
 6. 02. Sobota 17:00 Dolní Branná - mše svatá s nedělní platností 
 7. 02. Neděle 09:00 Vrchlabí      - za Martina Lašaka 
   11:00 Dolní Lánov - mše sv. ve vytápěné zákristii kostela 

14:00 Špindlerův Mlýn  
DOBA POSTNÍ 
10. 02. Středa 18:00 Popeleční středa - Vrchlabí - kostel sv. Vavřince  
11. 02. Čtvrtek 18:00 Vrchlabí – kaple na faře - ke cti sv. Judy Tadeáše,          

na poděkování a za urovnání vztahů v rodině a za navrácení rodiny  

12. 02. Pátek 18:00 Vrchlabí - Vrchlabí - kostel sv. Vavřince  
1. NEDĚLE POSTNÍ 
13. 02. Sobota 17:00 Dolní Branná - mše svatá s nedělní platností 
14. 02. Neděle 09:00 Vrchlabí   
   11:00 Dolní Lánov - mše sv. ve vytápěné zákristii kostela 

14:00 Špindlerův Mlýn 
 
 
 Sbírky: 30. 1. Dolní Branná 450 Kč, 31. 1. Vrchlabí 3.294 Kč, Špindlerův Mlýn 625 Kč, Dolní 

Lánov 658 Kč. Všem dárcům upřímně děkujeme! 
 Jako průvodce na postní dobu je možné si zakoupit za 35 Kč brožury „Půst“. 
 Ve čtvrtek 11. února na svátek Panny Marie Lurdské, který je Světovým dnem nemocných, 

bude při mši svaté v kapli na faře příležitost k přijetí svátosti nemocných. Kdo má touhu 
tuto svátost přijmout, může se na ni předem připravit přijetím svátosti smíření. 

 Od května by do naší farnosti měla přijít sestra františkánka, bude pracovat pro hospic. 
Aby sem mohla přijít, sháníme pro ni levný podnájem. Případné nabídky sdělte na faru. 

 Každý pátek v postní době se budeme modlit v kostele křížovou cestu půl hodiny před 
začátkem mše svaté. Během křížové cesty bude příležitost k svátosti smíření.  

 Můžete dávat Vaše úmysly na mše svaté.  
 
 

 
Kontakt: Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí, Nám. Míru 287, 543 01 Vrchlabí 1,  

tel.: 499 422 899, e-mail: kancelar@farnostvr.info, P. Jiří Šlégr: 604 690 294, slegr@eljon.cz, 

www.vikariatjilemnice.cz. 

 

 
 

Bože, Ty jsi můj Bůh, snažně Tě hledám. 

Ž 63, 2 
 

mailto:slegr@eljon.cz
http://www.vikariatjilemnice.cz/

